
年月日 適用 収入 支払 差引残高

50,881 50,881

1,200 49,681

700 50,381

3,600 46,781

裏例会寄付 110 46,891

９月例会参加費 ８人 800 47,691

裏例会寄付 70 47,761

700 48,461

裏例会寄付 1,060 49,521

700 50,221

3,600 46,621

700 47,321

忘年会寄付 150 47,471

１月例会参加費７人 700 48,171

4,800 43,371

２月例会参加費８人 800 44,171

裏例会寄付 190 44,361

３月例会参加費５人 500 44,861

４月例会参加費１０人 1,000 45,861

５月例会参加費９人 900 46,761

裏例会寄付 33 46,794

６月例会参加費６人 600 47,394

2,400 44,994

裏例会寄付 80 45,074

45,074 0

計 60,674 60,674

名古屋BSDユーザーグループ　2013年8月1日～2014年6月30日　会計報告

2013年8月1日 2012～2013年度より繰越

8月10日 10月例会会場費 名古屋市南生涯学習センター

8月31日 8月例会参加費 7人

8月31日
7・8・9月例会会場費@1200×３ げんき会
（円頓寺商店街 ふれあい館)

8月31日

9月21日

9月21日

10月26日 10月例会参加費 7人

10月26日

11月30日 11月例会参加費 7人

11月30日
11・12・1月例会会場費 げんき会 @1200×３
（円頓寺商店街 ふれあい館)

12月21日 10月例会参加費 7人

12月21日

2014年1月25日

2月22日
2・3・4・5月例会会場費 げんき会 @1200×４
（円頓寺商店街 ふれあい館)

2月22日

2月22日

3月21日

4月19日

5月31日

5月31日

6月21日

6月21日
6・8月例会会場費 げんき会 @1200×２（円頓寺
商店街 ふれあい館)

6月21日

6月30日次年度(2014～2015)へ繰り越し


